
V
ia

le
 C

a
rd

u
c
c
i

V
ia

le
 F

o
s
c
o
lo

A
re
a
 n
o
n
 o
g
g
e
tt
o
 d
i 

in
te
rv
e
n
to

Rampa Autorimesse

Piazza
mq. 780

Strada privata

P
a
rc
h
e
g
g
io
 1
8
 p
.a
.

Edificio A

confine di proprietà

Area a verde privato

confine di proprietà
confine di proprietà

Ingresso
autorimessa

V
ia
le
 C
a
rd
u
c
c
i

P
a
rc
h
e
g
g
io
 1
8
 p
.a
.

vialetto esistente

Area non oggetto di intervento

sporto copertura

sporto copertura portico

sp
o
rt
o
 c
o
p
e
rt
u
ra

1
2
8
4

1
6
7
9

Legenda Reparto

Esclusa

Sa

Su

2

2
AR 06

105.3 m²

Negozio
A-6

5

5
AR 06

132.4 m²

Pubblico Esercizio
A-1

105.7 m²

Negozio
A-2

113.8 m²

Negozio
A-3

51.6 m²

Negozio
A-4

43.9 m²

Negozio
A-5

9
0
0

711

1054

9
0
4

564570

5
0
0

5
0
0

6
1
5

1150

1170

3
8
9

582

Rampa di Accesso
alle Autorimesse (37 p.a.)

Piazza
mq. 780

Strada privata

Stradello per 
carico/scarico attività 

commerciali

Area per Edificio B
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SF 1080 mq. Sc max 1390 mq.
SCO max 650 mq. H max 35 m.
La sagoma riportata è indicativa.
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Cavalieri Gianluca, Alessia e Giuseppe - Titolare dei DE:
Villaggio dei Pittori SaS

Proposta Variante ex-art.18 LR 20/2000 - Riqualificazione
area ex-cinema Ducale con sostituzione edilizia e
costruzione di n.2 nuovi edifici con trasferimento di DE
Lido degli Estensi - Viale Carducci , 64-70
PROGETTO PRELIMINARE

22/07/2019

1 : 1002 Superficie coperta

EDIFICIO "A" - Abaco delle Su per destinazione d'uso - Piano Terra

Piano Numero Nome
Destinazione d'uso

da RE Area Reparto

0 - PIANO TERRA A-6 Negozio b2.1 105.29 m² Su

0 - PIANO TERRA A-2 Negozio b2.1 105.74 m² Su

0 - PIANO TERRA A-3 Negozio b2.1 113.79 m² Su

0 - PIANO TERRA A-4 Negozio b2.1 51.59 m² Su

0 - PIANO TERRA A-5 Negozio b2.1 43.91 m² Su

b2.1: 5 420.32 m²

0 - PIANO TERRA A-1 Pubblico Esercizio b2.6 132.35 m² Su

b2.6: 1 132.35 m²

Totale generale: 6 552.67 m²

EDIFICIO "A" - Abaco delle Sa per Destinazione d'uso - Piano terra

Piano Occupazione Numero Nome Area Reparto

0 - PIANO TERRA Commerciale A-8 Porticato ad uso privato 39.14 m² Sa

Commerciale: 1 39.14 m²

Totale generale: 1 39.14 m²
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